
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne 3. 11. 2017 

  

Zápis č. 10/2017 
Ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 3. 11. 2017 

 
Přítomni: M. Hrdlička, I. Teuber, Z. Vaňkát, L. Luňáček, Mgr. M. Kapoun, M. Tyl, Mgr. J. Skýpala 
Omluveni: J. Novotný, R. Zaťko 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   ---  
  
 
1) Zahájení/ Schválení předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
 
Zasedání VV ÚKFS zahájil předseda VV ÚKFS. 
Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 05/2017 byl zvolen Miloš Vitner, ověřovatelem pan Martin Hrdlička 
 
2) Schválení Programu jednání 
 
Program VV ÚKFS 11/2017 byl schválen tak, jak byl navržen. 
 
3) Kontrola usnesení 
 
VV ÚKFS bere na vědomí splnění usnesení: 
09/2017-13- splněno 
09/2017-14- splněno 
09/2017-15- splněno 
09/2017-16- úkol trvá T.: 31. 12. 2017 
 
4) Přijatá pošta 
 
VV ÚKFS bere na vědomí přijatou poštu: 

• Výpisy z bankovních účtů ÚKFS  (SEKRETÁŘ ÚKFS) 

• Materiály k založení NF RFA ÚK   (FAČR) 

• Hlasování per-rollam- založení NF RFA ÚK (ČLENOVÉ VV ÚKFS) 

• Upřesňující informace ohledně výběrů OFS (GTM FAČR PŘI ÚKFS) 

• Svolání mimořádné VH FAČR  (FAČR) 

• Hlasování per-rollam- správní rada a revizor (ČLENOVÉ VV ÚKFS) 

• Hlasování per-rollam- proplacení DA  (ČLENOVÉ VV ÚKFS) 

• Propozice a los zimní halové ligy žáků  (GTM FAČR PŘI ÚKFS) 

• 2. Brankářská kemp   (GTM FAČR PŘI ÚKFS) 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR  (FAČR) 

• Pozvánka ČR -SAN MARINO   (FAČR) 

• Zpráva o finanční podpoře pro rok 2017 (FAČR) 

•  
 

5) Zprávy z komisí 
 
Předsedové odborných komisí provádějí běžné úkoly, které vyplývají z jejich funkce. 
KR ÚKFS se zaměří na chyb rozhodčích v ZoU zejména v popisech vyloučení, kde dělají rozhodčí velké množství chyb. Na vlastní 
žádost končí člen KR ÚKFS pan Tomáš Baum ve své funkci ke dni 31. 10. 2017. VV ÚKFS mu děkuje za jeho činnost v KR ÚKFS. 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

 
TMK ÚKFS připravuje doškolení a školení kurzu UEFA B, a doškolení a školení kurz Grassroots C. 
 
6) Nadační fondy ÚKFS 
 
Nadační fond mládeže pracuje dle dlouhodobého plánu a realizuje projekty, které schválil VV ÚKFS. 
VV ÚKFS založil Nadační fond RFA ÚK (Regionální fotbalové akademie Ústeckého kraje), který má na starosti vybírání příspěvků od 
rodičů žáků, z kterých budou hrazeny běžné náklady akademie, zejména cestovné, přednášky, zdravotní péče a další potřebné služby. 
VV ÚKFS schválil jeho založení ve spolupráci s FAČR. Založením fondu byl pověřen sekretář svazu pan Miloš Vitner. 
VV ÚKFS schválil Správní radu ve složení: Rudolf Řepka, Martin Hrdlička, Oldřich Bubeníček, Petr Heidenreich, Petr Hynek a dále 
schválil Revizora pana Michala Kapouna. 
 
7) Bezpečné branky 2017 
 
Bezpečné branky jsou již distribuovány do schválených klubů. V průběhu února a března 2018, po dokončení projektu, budou s kluby 
uzavřené smlouvy o pronájmu s následnou koupí. V roce 2018 se pokusí ÚKFS získat další prostředky pro nákup dalších branek. 
 
8) Mimořádná VH FAČR 
 
Výkonný výbor projednal informace ohledně Mimořádné VH FČR a pověřil pana Zdeňka Vaňkáta, aby se VH zúčastnil jako delegát za 
ÚKFS. 

 
9) Různé 
 

• VV schválil provedené platby přes účty ÚKFS 

• VV projednal a schválil příspěvek OFS Most ve výši 20.000,- Kč na mládež OFS z NF mládeže 
 
10) USNESENÍ VV ÚKFS: 

 
o 10/2017-1 BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 
o 10/2017-2 BERE NA VĚDOMÍ  Splnění usnesení 
o 10/2017-3 BERE NA VĚDOMÍ  Zprávy z komisí včetně odstoupení člena KR pana Tomáše Bauma 
o 10/2017-4 SCHVALUJE  Předsedajícího a zapisovatele VV ÚKFS 10/2017 pana Miloše Vitnera 
o 10/2017-5 SCHVALUJE  Ověřovatele Zápisu z VV 10/2017 pana Martina Hrdličku 
o 10/2017-6 SCHVALUJE  Program jednání VV 10/2017  
o 10/2017-7 SCHVALUJE  Založení NF RFA ÚK (per rollam) 
o 10/2017-8 SCHVALUJE   Složení Správní rady NF RFA ÚK (per rollam) 

pp. Rudolf Řepka, Martin Hrdlička, Oldřich Bubeníček, Petr Heidenreich, Petr Hynek 
o 10/2017-9 SCHVALUJE   Revizora NF RFA ÚK pana Michala Kapouna (per rollam) 
o 10/2017-10 SCHVALUJE  Příspěvek pro OFS Most ve výši 20.000,- z NF mládeže  
o 10/2017-11 SCHVALUJE  Proplacení nákladů za delegáty v utkání 1.A třídy SR 2016/2017 (per rollam) 
o 10/2017-12 SCHVALUJE  Zdeňka Vaňkáta jako delegáta Mimořádné VH FAČR 
o 10/2017-13 SCHVALUJE  Platby provedené prostřednictvím účtů ÚKFS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

 
12) VV ÚKFS POVĚŘUJE: 

 
o 10/2017-14 Dokončit založení NF RFA ÚK, včetně zápisu všech osob do nadačního rejstříku, založení B.Ú. 
T.: ihned  Z.: Vitner 
 
o 10/2017-15 Proplatit náklady na DA za SR 2016/2017 na základě zaslaných faktur. 
T.: dle faktur  Z.: Vitner 
 
o 10/2017-16 Zaslat příspěvek OFS Most 
T.: do 28. 2. 2018 Z.: Vitner 
 
o 10/2017-17 Zúčastnit se Mimořádné VH jakožto delegát za ÚKFS 
T.: 12. 12. 2017 Z.: Vaňkát 

 
 
 
 

Příští zasedání VV ÚKFS se koná v únoru 2018, termín a místo bude upřesněno 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS 
Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

